atribuições legais.
Faz saber que a Câmara Municipal de Pimenta Bueno-RO, aprovou
e ele sanciona a seguinte
LEI:
Artigo 1º Autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento
vigente, Crédito Adicional Especial por Superávit Financeiro no valor
de R$ 267.517.19 (duzentos e sessenta e sete mil, quinhentos e
dezessete reais e dezenove centavo), destinados a suplementar as
dotações orçamentárias, conforme se discrimina:

Artigo 2º Como Recurso para atendimento de credito aberto pelo
artigo anterior na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17
de março de 1964, o Crédito Especial por Superávit Financeiro.